interposição de recursos, eu, Gilberto Nascimento  Bertolino,  Prefeito, fiz a adjudicação do 

objeto do presente PREGÃO  ELETRONICO, das seguintes empresas com os seguintes valores:  

SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES - LTDA, com o valor de R$  175.463,00 (cento  e setenta e 

cinco mil , quatrocentos  e sessenta e tres reais )  -  Item:  7, 12, 27, 31, 50, 73, 79, 113, 114, 119, 

121, 122, 129, 131, 133, 135, 137,  140, 145, 156, 170, 177, 178, 179, 182, 184, 185, 189, 190, 

191, 192, 198, 200, 201, 222,    

MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, com o valor de R$  200.109,28 (duzentos 

mil , cento  e nove reais e vinte e oito centavos )  - Item:  9,  10, 20, 21, 22, 25, 26, 33, 39, 41, 44, 

45, 49, 54, 65, 67, 76, 80, 83, 87, 91, 105,  106, 143, 151, 157, 160, 163, 167, 169, 238,    

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA, com o valor de R$  26.544,00 (vinte e seis mil 

, quinhentos  e quarenta e quatro reais )  - Item:  109,  115, 116, 126, 132, 171,    

TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MECIDO HOSPITALAR EIRELI,  com o valor de R$ 

24.600,00 (vinte e quatro mil , seiscentos reais )  - Item:  16, 57,  60, 136, 164,    

CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS  LTDA, com o valor de R$ 

8.800,00 (oito mil , oitocentos reais )  - Item:  127, 134,  193,    

ALFALAGOS LDTA, com o valor de R$ 2.772,00 (dois mil , setecentos  e  setenta e dois reais )  - 

Item:  203,    

AVAREMED DISTR DE MEDICAMENTOS EIRELI - EPP, com o valor de R$  34.801,00 (trinta e 

quatro mil , oitocentos  e um reais )  - Item:  29, 86, 107, 159,  195, 197, 207,    

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS  HOSPITALARES EIRELI, com o 

valor de R$ 4.387,91 (quatro mil , trezentos  e  oitenta e sete reais e noventa e um centavos )  - 

Item:  94, 124, 183,    

AGLON COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, com o valor de R$  28.965,00 (vinte e oito mil , 

novecentos  e sessenta e cinco reais )  - Item:  35, 99,  100, 154,    

MED CENTER COMERCIAL LTDA, com o valor de R$ 12.033,22 (doze mil ,  trinta e tres reais e 

vinte e dois centavos )  - Item:  166, 199, 239,    

DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., com o valor de R$  28.732,00 (vinte e oito mil , 

setecentos  e trinta e dois reais )  - Item:  174, 204, 215, 217,    

FUTURA COMERCIO DE PROD MEDICOS E HOSP LTDA, com o valor de  R$ 5.700,00 (cinco mil , 

setecentos reais )  - Item:  181,    

NEXXA FARMACÊUTICA LTDA, com o valor de R$ 17.846,60 (dezessete mil  , oitocentos  e 

quarenta e seis reais e sessenta centavos )  - Item:  28, 40, 96, 141,    

PHOENIX DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTOS  FARMACEUTICOS E CORRELATOS 

LTDA, com o valor de R$ 6.135,00 (seis  mil , cento  e trinta e cinco reais )  - Item:  98, 153,    

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, com o valor de R$ 2.484,00 (dois mil ,  quatrocentos  e 

oitenta e quatro reais )  - Item:  59, 123, 128, 202,    

JT MEDICAMENTOS LTDA, com o valor de R$ 9.690,00 (nove mil , seiscentos  e noventa reais )  

- Item:  47, 208, 210,    

RAMO PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, com o valor de R$ 7.300,00  (sete mil , trezentos 

reais )  - Item:  61,    

LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com  o valor de R$ 15.774,00 

(quinze mil , setecentos  e setenta e quatro reais )  - Item:   175, 176, 240,